MMHENDI

Hajlitott szervirozo csipesz

171516

Rozsdamentes acélbol késziilt Hajlitott Mosogatdgépben

tisztithato

Miiszaki adatok

Alkalmas : Mosogatogép EAN

Anyagok : Rozsdamentes acél Instant kod
Brutté suly (kg)

Csomagolt per 21 Netto témeg (kg)

Csomagolas tipusa : Karton

Hossz ([mm) : 295

Szallitasi eloirasok

: 8711369171516
: 82159910

: 0.13

: 0.11

(Belsé) csomagolas hossza [mmj 383

PKS HENDI South East Europe SA

Szélesség (mm] 275 (Belsé) csomagolés szélessége (s

Magassag (mm) : 48 (Belsé) csomagolas magassaga (ritn)

Foganty( hossza (mm) 95 Quantity per (inner) package  : 24

Merés - (L1295 Export carton length (mm) : 400
Export carton width (mm) : 398
Export carton height (mm) : 305
Quantity per export carton 2 144
Raklaponkénti értékesitési egyséq592
MUanyag csomagolas (g) 1
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